PABLORODE! R@own

Temporada Club

2025
2024

2023

2022
2021
2020
2019

PABLO RODEIRO CLUB
FERNANDEZ
DE
Nacido en: ARES 10-03- GCkt/B PEREMODE ARES REMO
2006
DE
ARES
" N©° No e .
Compitiendo . Clagificacion Puntos N° Megor Pe
Condicién veces veces . .
enlaACT . club club banderastiempo tie
titular suplente
ARES Si Canterano 5 13 10 75 20:06,28 22:
MUGARDOS No No propio
NAUTICO No No propio
DE RIVEIRA brop
ARES No Canterano
ARES No Canterano
ARES No Canterano
ARES No Canterano



