

**PABLO RODEIRO**  
**FERNÁNDEZ**

Nacido en: ARES 10-03-2006

CLUB DE REMO DE ARES

**CLUB  
DE  
REMO  
DE  
ARES**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces		Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Pec
				titular	suplente					
2025	ARES	Sí	Canterano	5	13	10	75		20:06,28	22:
2024	MUGARDOS	No	No propio							
2023	NÁUTICO DE RIVEIRA	No	No propio							
2022	ARES	No	Canterano							
2021	ARES	No	Canterano							
2020	ARES	No	Canterano							
2019	ARES	No	Canterano							